ESTADO DO PIAUÍ
AMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Portaria N° 08/2024 Lagoa Alegre, 12 de março de 2024.

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, conforme o  Art.  34, Inciso XVIII do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Lagoa Alegre:

RESOLVE:

At. 1°- Nomear o senhor Leonardo Mendes de Araújo, Portador do CPF:
081.220.783-11, RG: 3.682.279, na função de Assessor Parlamentar, desta Câmara
Municipal de Lagoa Alegre-PI.

Art.  2°- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art.  3°- Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lagoa Alegre/ PI, em doze de
março do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro.

Agva.4 • es Silva
Presidente da Câmara

Lagoa Alegre-PI

Avenida Orestes Borges n° 54, Praga Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 -  E-mail:  camaramualard,gmail.com

	Page 1